
名稱 內容  團費 (港幣） 備註

 1 0923青年創意伙伴

舞蹈體驗工作坊

互動劇場遊戲體驗工作坊

錄像製作體驗工作坊 上限20人

 2 手晴家

 3 Beyond Vision Projects 觸感圖及口述故事

 4 密室欺凌體驗館 密室欺凌體驗工作坊
只提供
到校體驗, 
60人起

 5 走出課室
社區導賞

劏房探訪 建議中四
或以上揀選

 6 Cedar Workshop
玩出光明路

生命樂章講座 / 分享會

 7 Cultural Playground
特色舞蹈體驗工作坊 上限15人

特色手藝體驗工作坊

 8 DECT Production
劇本創作工作坊

拍攝技巧工作坊

9 黑暗中對話體驗館 黑暗中對話旅程
老師如參加
旅程須額外
付費

10 傳耆 雨傘維修工作坊（3小時）

11
歷耆者

室內關卡（2小時） 老師如參加
體驗須額外
付費

室外社區體驗（3小時） 老師如參加
體驗須額外
付費

大型講座/模擬遊戲
（1.5小時）

上限
100人

12
Elite Thai Boxing 
and Fitness

企業 / 機構參觀團

泰拳及生命價值教育工作坊 中心 / 到校

＄ 3000

＄ 2000
＄ 4500

＄9000起
視乎人數而定

＄3000

＄3000
＄4500

＄3000

＄3000

＄6000

＄3000

＄4500

＄3000

＄4500

＄4500/
＄6000

＄4500
＄3000

絲網花製作



13 金齡薈 金齡圖書館 60人起

14 銀杏館 銀杏體驗 人數上限
視乎分店

15 女布社 上限20人

16 土作坊 傳統小食體驗及灣仔區導賞

17 iBakery 餐桌禮儀工作坊

18 街坊帶路 社區體驗

19 Life Remote 模擬人生遊戲
只提供
到校體驗, 
60人起

20 長屋設計 長者家居設計體驗館 上限20人

20-25人

上限18人

21 Mushroom-X

製作孢子印創意體驗

賞菇及以顯微鏡觀察孢子

菇菌創新材料

22 My Concept Event 
Management 藝術表演工作坊

23 遊沐
到校工作坊

半日深度自然體驗 上限22人

24 利百+工場 皮革製品工作坊

25 語橋社資 聾人文化 / 手語工作坊 到校

26 尊賢會 快樂椅子舞

27 天愛坊室內種植場 導賞團

28 愛同行 少數族裔發現之旅

29 菁然 wePaint 「畫出共融」藝術工作坊

30 YM Ballon 扭氣球工作坊

31 花樂誰家 製作花藝飾品 15人/團

名稱 內容  團費 (港幣） 備註

＄4000起
視乎人數而定

＄9000起
視乎人數而定

＄4500-6000
視乎人數而定

＄2000

＄2000

＄2000

＄3000

＄2000

＄2000

＄2000
＄2000
＄3000
＄2000

＄3000
＄2000

＄2000

＄4500

＄3000
＄3000

＄4500

*如無額外備註，30名學生為一團；如超過此人數，或須另加收費用。
**此為參考價目，如有更改，不作另行通知。

參觀衣車房及衣車體驗

聯絡及查詢
       梅善鈞小姐 Ms. Rachel Mui 
       852-5300 3767
       852-3020 9598

           sense@fses.hk
           www.facebook.com/se.crs.cuhk
           www.sense-program.hk


